datum poskytovatel Mésto ICO 0soba -poskytovatel kontakt

1/10/2022 [GoKids Academy Pezinok 52568229 [Juraj MisSkovsky info@gokidsacademy.sk
4/20/2022 |Jsemsen z.s. Populvky 09925864 [Mgr.Lenka Svobodova,Ph.D. |jsemsen@post.cz
4/20/2022 |TJ Sokol Brno |. Détské centrum Brno 00557650 [Mgr. Markéta Stara stara.marketa@gmail.com
2021 Zakladni Skola a Materska Skola Karolinka Karolinka 60990431 [Mgr. Milan Minar&ik milan.minarcik@zs.karolinka.cz
2021 Stiedni priimyslova Skola chemicka Pardubice Pardubice 48161179 |Mgr. Michal Skopek skopek@spsch.cz
2022 Ob¢&ansky spolek pro podporu rozvoje tradi¢niho karate Brno 70435430 [Martin Stani¢ek, Vaclav Cetl |info@osprtk.cz
2022 Fortis Training a.s. Brno 03859517 |Katerina Novotna katerina.novotna@fortistraining.cz
2022 Stiedisko volného ¢asu Humpolec, U Nemocnice 692 Humpolec 05243793 |Mgr. Miroslava Lisa reditel@svchumpolec.cz
2022 IN MOTION Academy s.r.o. Praha 04715161|David Dovala dovaladavid@gmail.com
2022 Té&locviéna jednota Sokol Olomouc -Cernovir Olomouc 14615037 |AleS Malinek amalinek@post.cz
2022 Zakladni Skola a Materska Skola Brumovice Brumovice 75027054 [Mgr. Hana Rybic¢kova ZS.brumovice@centrum.cz
2022 Centrum mobility - Mgr. Tomas Vacula Senica, SR 48119253 [Mgr. Tomas Vacula tomas.vacula@centrum.sk
2022 fyzio MOVE Olomouc s.r.0. Olomouc 08944253 |Petr Natésta natestaP@gmail.com
2022 Ddm déti a mladeze Namést nad Oslavou Namést nad Oslavou 44065701 [Mgr. Petr Kratky kratky@namestddm.cz
2022 Orel jednota Blansko Blansko 68729251 |Adéla Blahova blahova.adela98@seznam.cz
2022 Zakladni Skola Mokra- Horakov, okres Brno-venkov Mokra 49458876|Mgr. Tomas Pétivlas, PhD. |reditel@zsmokra.cz
2022 Stredisko volného ¢asu Humpolec, U Nemocnice 692 Humpolec 05243793 |Mgr. Miroslava Lisa reditel@svchumpolec.cz
2022 IN MOTION Academy s.r.o. Praha 04715161|David Dovala dovaladavid@gmail.com
2022 STACA s.r.0. Ceské Budé&jovice 08409617 |Kamil HajduSek kamil.hajdusek@staca.cz
2022 Pohybové centrum LR FIT s.r.o. Kyjov 04330684 |Lukas Rubecky lukas@lrfit.cz
2022 Télovychovna jednota Praga, z.s. Praha 00539112 | Tomas Kodi kocus.tom@seznam.cz
3/20/2023 |Mgr. Ale$ Rehot Jifikovice 04950291 |Ale$ Rehot rehor@rehordiagnostics.cz
3/22/2023 |Rytmik Brno - EDUmix,z.s. Brno 9172327|Tereza Sultesova brno@rytmik-krouzky.cz
3/22/2023 |Salesianské stredisko mladeZe Brno - Zabovresky Brno 65348702 |Nela Vicherkova nela.vicherkova@brno.sdb.cz
3/22/2023 |[Scarabeus Trebic, z.s. Trebié 22900721 |Kamil Novak info@scarabeustrebic
3/22/2023 |SK KONTAKT BRNO z.s. Brno 70883645|Jan Sommer sommer@sk-kb.cz
4/17/2023 |PremaQ s.r.o. Komarov 05326565 [Markéta Stranska marketa@astraklinika.cz
3/22/2023 [Salesianské stfedisko mladeze Brno - Zaboviesky Brno 65348702[Nela Vicherkova nela.vicherkova@brno.sdb.cz
3/30/2023 |[Télovychovna jednota Tfineckych Zelezaren Tfinec 45235538|Jana Rzymanova atletikatrinec@email.cz
3/30/2023 |[Télocvi¢na jednota Sokol Havli¢kiv Brod Havli¢k(v Brod 15059146|Petr Pavel pavka.petrl2@seznam.cz
5/16/2023 |D.I1.C. fyzioterapie s.r.0. Praha 2689922 |Bc. Sabina Bimova bimova.s@email.cz
5/23/2023 |SK Trops Brno, z.s. Brno 6033008 |Ing. Michaela Nadeni¢kova [nadenickova@volny.cz
5/23/2023 |Ondrej Kobliha - Poskytovani télovychovnych a sportovnich |y, o 03537234 |Ondfej Kobliha ondrejkobliha@seznam.cz
sluzeb v oblasti cyklistiky
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